令和６年8月19日
松江市柔道連盟各位
松江市柔道連盟
会　長　　門脇昌徳
審議部長　青戸伸一

令和6年度松江市柔道連盟昇級試験開催について（ご案内）
標記につきまして、下記の通り開催いたしますのでご参加願います。

記
1. 日時
	令和6年9月14日（土）　　　12：00～14：00
2. 場所
	島根県立武道館　　2F武道場
3. 費用
	一級試験料
	¥1,000

4. 参加申込
　下記期限までにお手元に郵送した、あるいはここからDLした申込用紙に必要事項を記入のうえ郵送かFAXで申込ください。尚、試験、試合料は当日徴収いたします。
※一級申込は昇段申込用紙とは別紙にて申込いただきますようお願いいたします。

5. その他
	審査員	松江市柔道連盟審議委員
6. 持って来る物
	柔道着	試合点数表	筆記用具	マスク等
7. 申し込み
	締め切り	令和6年9月7日（土）
	宛先	〒690-0015	松江市上乃木6丁目13-19	小林透
					℡（fax）0852-21-3374	携帯090-5692-2318